UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 010/2015

 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

Considerando o que consta no Protocolado nº. 23068.767569/2015-64 –
Departamento de Farmácia e Nutrição – CCA,

R E S O L V E:

Homologar, ad referendum, o nome da Professora Adriana Hocayen de Paula,

Coordenadora do Colegiado do Curso de Nutrição, como representante dos Colegiados
dos Cursos de Farmácia e de Nutrição neste Conselho, pelo período de 1 (um) ano.

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2015.

WALTER AMARAL BARBOZA
NA PRESIDÊNCIA